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EAN 3245998558608 
Kód produktu CO001290 

V Maison Hennessy se říká, že koňak se nevyrábí, ale
řemeslně hýčká. Jedná se o přesnou směsici dědictví, vášně a
přenosu, které jsou podstatou jejich řemesla.
Nic nezachytí tohoto ducha řemesla více než výběr Master
Blender's Selection. Jedná se o jedinečnou sérii limitovaných
edic, která je výsledkem svobody Master Blenderu vytvořit
směs, která na rozdíl od jiných koňaků Hennessy nebude
replikována.Master Blender's Selection N ° 4 je osobní směs a
výrazný výraz řemesla Hennessy. Svěží s pružnou elegancí
byl tento šarží ručně vybrán mistrem Blenderem Renaudem
Filliouxem de Gironde, plodem jeho kreativity.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Jako největší producent koňaku na světě dominuje
Hennessy regionu Cognac a rozprostírá se ve
čtyřech regionech Grand cru včetně, Grande
Champagne, Petite Champagne, Borderies a Fins
Bois. S největší rezervou eaux-de-vie na světě,
výběr vůní znamená, že tento koňakový dům má
schopnost vytvářet některé z nejvybranějších a
nejkomplexnějších koňakových směsí, jaké průmysl
může nabídnout. Vytříbená kvalita a průkopnické
know-how, které zrály v dubových sudech po dvojité
destilaci v měděných destilačních přístrojích, daly
House of Hennessy dědictví světové třídy, které
dnes vlastní.

Hlavní parametry
Značka Hennessy 
Druh aristokratický francouzský Cognac 
Původ Cognac, Francie 
Objem 500 ml
Alkohol ABV 43,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení vínovice & Cognac 

Složení voda, vinný destilát, barvivo:
karamel (E150a) 

Výrobce LVMH Moet & Hennessy 22, avenue
Montaigne 75008 Paris Francie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


